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محمد مهدی اسماعیلی وزیر  فرهنگ وارشاد اسلامی هم در توییتر خود نوشت: »قلْ بفَِضْلِ الَلّ وَبرَِحْمَتِهِ 
ا یجَْمَعُونَ/ به فضل و رحمت خدا باید خوشــحال شــوند؛ که این، از تمام آنچه  فَبِذَلکَِ فَلیَْفْرَحُوا هُوَ خَیْرٌ مِمَّ

گردآوری کرده اند، بهتر است«.
مهدی دادمان رییس حوزه هنری ســازمان تبلیغات اسلامی نیز با انتشــار یک طرح گرافیکی با عبارت 

»نصرمن الل و فتح غریب« از اقدام جمهوری اسلامی ایران بر علیه رژیم صهیونیستی قدردانی کرد.
حمیدرضا جعفریان رییس سازمان سینمایی سوره هم با انتشار عکسی از حرکت موشک ها و پهبادها از 
روی مسجدالاقصی نوشت: »مدتی است به دنبال ایده های ســینمایی آینده نگارانه در مورد فلسطین و رژیم 
]صهیونیســتی[ بودیم. اما با خلق این تصاویر واقعی، از میدان عقب افتادیم؛ انگار برای به تصویر کشــیدن 

اشغالگران صهیونیست در سینما، کم کم باید دنبال ایده های سینمایی تاریخ شفاهی باشیم.«
محمد خراسانی زاده مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در تازه ترین پست خود 
بیان کرد: »ما نسلی هستیم که افتخار داریم، اولین حمله رسمی مستقیم ایران به رژیم صهیونیستی را تجربه 

می کنیم. امیدوارم در همین دوران ما، این رژیم جعلی و کودک کُش برای همیشه نابود شود.«
حامد جلیلی مدیر دفتر سرود وزارت فرهنگ هم در قالب یک استوری اظهار کرد: »ای صاحب ذوالفقار 

وقت مدد است / راه قدس از کربلا می گذرد / امام زمان )عج( پشت و پناهتان.«
امیرحسین سمیعی خواننده و مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در قالب یک 

استوری برگرفته از آیات مبارک سور انفال قرآن کریم نوشت: »وَما رَمَیتَ و لکَِنّ الل رَمَی«.
سازمان هنری رسانه ای اوج هم با انتشار پوستری در فضای مجازی در اولین اقدام خود نسبت به حملات 
تنبیهی و عملیات گسترده پهپادی سپاه پاسداران علیه رژیم صهیونیستی نوشت: »وعده صادق! وحشت از شما 

در دل های آنها بیش از ترس از خداست، این به خاطر آن است که آنها گروهی نادانند.)آیه 13 سوره حشر(«.
علی فروزانفر مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان تهران در سلسله استوری های خود درباره توقیف 
کشتی رژیم صهیونیســتی و عملیات جمهوری اسلامی ایران در ســرزمین های اشغالی نوشت: »یک زمانی 
کشتی های پرتقالی در خلیج فارس هیبتی داشتند. الان کشتی هایشان نقش اسنپ اراذل و اوباش منطقه را 
دارد و مثل ترسوها رفت و آمد می کنند و توقیف به عنف می شوند./ امشب قبل از رسیدن صدای سیلی سخت، 

باید شنید نفس راحت بچه های شهدای امنیت و اقتدار را.«
کورش زارعی کارگردان و مدیر مرکز هنرهای نمایشــی حوزه هنری هم با انتشار یک طرح گرافیکی با 
مضمون »به وقت تنبیه« نوشته است: »دو هفته پیش بود که رژیم غاصب صهیونیست ها در اقدامی دد منشانه 
به دفتر کنسولی ایران در دمشق حمله کرد. حادثه تلخی که بازتاب های بین المللی متعددی داشت و اغلب 
رسانه های منطقه ای با بی سابقه خواندن این حادثه تروریستی هشدارهایی نسبت به واکنش احتمالی ایران و 
افزایش سطح تنش ها در غرب آسیا داده و ازشیوه های دیپلماتیک برای انصراف ایران از عملیات انتقام استفاده 
کردند. اما کلام آخر همان وعده صادقی بود که رهبر معظم انقلاب در پیام تسلیت شهید زاهدی و هم رزمان 
شهیدش به آن اشاره کرده و فرمودند: رژیم خبیث صهیونیستی به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. 

پیامی که رعشه بر اندام صهیونیست ها انداخت و آن ها هر آن منتظر پاسخ به این اقدام شرارت بارشان بودند.
سخنان رهبر انقلاب در خصوص تنبیه رژیم خبیث صهیونیستی که در خطبه های نمازعید فطر مجددا تکرار 
شد، اتمام حجتی برای نیروهای دفاعی کشور و منطقه بود تا آماده پاسخ کوبنده به اشغالگرانی باشند که طبق 
عرف بین المللی به خاک جمهوری اسلامی ایران حمله کرده اند. ضربه متقابل به رژیم اشغالگرقدس در قالب 
عملیات انتقام اندکی طول کشید و این وقفه حامیان و نیروهای حامی ایران سربلند را نگران کرده بود اما جنگ 
روانی ناشی از نا معلوم بودن زمان و مکان حمله برای سران اسرائیل و حامیان آنها مثل استخوان لای زخم بود 
و حکم پاندولی را داشت که صهیونیست هاها را به جایی رسانده بود که مایل بودند به وقت مرگ آنها به صدا 
در بیاید و آن ها را از برزخ این انتظار فرسایشی رها کنند اما محاسبات استراتژیک جمهوری اسلامی فراتر از 
معادلات صهیونیست ها بود و برنامه های آنها را نقش برآب کرد تا اینکه زمان به وقت انتقام کوک شد و با اشاره 
به فرمانده کل قوا ، صدای گوش نواز پهبادها برای تارو مار کردن اسرائیلی ها شنیده شد و پرچم عملیات تلافی 
جویانه به اهتزاز درآمد. شواهد تاریخی و امنیتی حکایت از این دارد که جمهوری اسلامی ایران هرگز آغاز کننده 
هیچ جنگی نبوده است و این عملیات تلافی جویانه، پاسخی مشروع و قانونی به حمله تروریستی صهیونیست ها 
است و در صورت مداخله ایالات متحده آمریکا برای حمایت از رژیم نامشروع اسرائیل، همه پایگاه ها و اهداف 

ایالات متحده نیز در تیررس خواهد بود.«

واکنش مدیران و نهادها و سازمان های فرهنگی و هنری؛

پاسخی مشروع و قانونی به حمله تروریستی صهیونیست ها

وعده صادق


